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$ciany dziatowe nadajace sie do demontazu
I sciany i obudowy pionéw instalacyjnych
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VICTORIA 2019

Powierzchnia lokalu obliczona zostata zgodnie z Polska Norma PN-ISO 9836:2015-12, powotang w rozporzadzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 11 wrzesnia 2020 roku w sprawie
szczegdtowego zakresu i formy projektu budowlanego. Powierzchnia rozliczeniowa lokalu, uwzgledniajaca powierzchnie pod Sciankami dziatowymi oraz powierzchnie pod schodami, stuzy do ustalenia ceny
sprzedazy. Powierzchnia uzytkowa lokalu stuzy do celéw ewidencyjnych i wieczystoksiegowych. Instalacja wodna i kanalizacyjna doprowadzona do kuchni, tazienki i WC, zakoriczona korkami, nie schowana w
$cianach. Stopnie schodowe prowadzace na taras, ogrodek, na drugg kondygnacje mieszkarh dwupoziomowych — azurowe, demontowalne, rozwigzanie docelowe po stronie Nabywcy. Rozprowadzenie instalacji
pod przybory lezy po stronie Nabywcy. Meble, biaty montaz oraz drzwi wewnetrzne nie stanowig elementu wyposazenia lokalu. Deweloper zastrzega sobie mozliwo$¢ wprowadzenia niewielkich zmian w dalszym
etapie inwestycji. Przedstawiona aranzacja lokalu jest przyktadowa
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data sporzadzenia karty 10.06.2024

LOKALNR 47

PIETRO
POKOJE
KLATKA

POW. ROZLICZENIOWA
POW.UZYTKOWA

HOL

POKOJ Z ANEKSEM KUCHENNYM

POKOJ 1
POKOJ 2
LAZIENKA
wcC

POWIERZCHNIA POD SCIANKAMI

DZIALOWYMI

OGRODEK LOKATORSKI

0
3
2
60,85 m?
59,22 m?

7,61 m?
22,36 m?
12,85 m?

9,38 m?

4,90 m?

2,12 m?

1,63 m?

38,57 m?

POLOZENIE LOKALU W BUDYNKU B

=8

MIESZKANIE POWTARZALNE: 59,73

Adres inwestycji: ul. Marii Callas 4, Warszawa
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